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تیـــم فوتبـــال ملـــوان فردا از هفته هشـــتم رقابت های لیـــگ برتر به مصاف 
پرسپولس خواهد رفت؛ دیداری سخت برای دو تیم. از یک سو ملوانی ها 
با تیمی دیدار می کنند که این روزها بدجوری روی فرم است و از سوی دیگر 
شاگردان یحیی در شهری به میدان می روند که بیشتر مواقع در آنجا با مشکل 
مواجه شده و نتایج دلخواه خود را کسب نکرده اند. احمدزاده، سرمربی و 
پیشکسوت اسبق ملوانی ها به این موضوع اعتقاد دارد که پرسپولیسی ها 
در انزلی به خاطر گذشته ملوان، ترسو به میدان می آیند و مساوی هم برای 
این تیم برابر با برد است. به بهانه برگزاری این دیدار دقایقی با احمدزاده 

درباره وضعیت این روزهای فوتبال به صحبت پرداختیم. 

دل تان برای بازگشت به عرصه مربیگری در فوتبال تنگ نشده است؟
اصلا! دیگر حوصله فوتبال را ندارم و کاملا از فوتبال دور شده ام و اصلا ناراضی 
هم نیستم. در هر صورت امروز آدم های فوتبالی، عوامل و آنهایی که در این رشته 
مســـئولیت مســـتقیم دارند، سرگرم مسائل غیرفوتبالی شده اند. اینها نمی دانند 
فوتبال امروز در ایران چه مسیری را دارد طی می کند و به همین دلیل است که من 
هم امروز به فوتبال نزدیک نیستم و از این قضیه ناراضی هم نیستم. الان هم دارم 
روی ماشینم کار می کنم و از اینکه چرا زودتر از فوتبال جدا نشدم، پشیمانم. با این 
حال زمانی از فوتبال جدا شدم که فوتبال این اندازه به لجن کشیده نشده بود. 

منظورتان از مسیری که گفتید چیست؟ این مسیر به چه سمت و سویی می رود. 
همان ســـمتی که فوتبال به لجن کشـــیده شـــده است. همه جای این فوتبال 
مشـــکل دارد. 20 ســـال پیـــش مســـاله دوپینـــگ را در فوتبال مطـــرح کردم. آن 
زمـــان داســـتان فوتبال ما فقط دوپینگ بـــود؛ دوپینگ هایی که مثبت اعلام 
نمی شد که هیچ، لاپوشانی هم می شد. من داشتم کمک می کردم اما به من 
انگ می زدند و جالب اینکه حتی برخی بزرگان فوتبال مان آن زمان داشـــتند 
دوپینـــگ می کردنـــد. اینها در شـــرایطی بود که مســـئولان ما هم این مســـائل را 
می دانســـتند اما عین خیال شـــان نبود، هرچند مســـئولان طبق معمول دنبال 
مقـــام و موقعیـــت خودشـــان بودنـــد. به هر حـــال بعد از آن جریان مشـــکلات 

دیگری هم به وجود آمد. 

تی شده است؟ امروز فوتبال دچار چه مشکلا
یکن و مربی  امروز فوتبال دچار شرط بندی و لابی گری شده است. لابی با باز
از طریـــق مدیـــر باشـــگاه و ضعـــف مدیران در اداره یک تیم باشـــگاهی. همه 

اینهـــا نیـــز بـــر می گردد به اینکه تا چه اندازه ما به فوتبال اهمیت می دهیم، که 
به نظر می رسد پاسخ هیچ باشد و فقط به دنبال آن هستیم تا زمان بگذرد. 

عده ای هم در این بین به دنبال رزومه سازی هستند. 
ی اســـت. هم برای مدیران باشـــگاه که فوتبـــال برای آنها  همـــه اش رزومه ســـاز
سکوی پرتاب شود و هم برای مربی و سرمربیان جدیدی که به محض اینکه 
فوتبال شـــان تمام شـــد، سوت دست شان گرفتند و شـــدند مربی. حالا با چه 
سابقه و کلاس و پیشینه ای، من که نفهمیدم. کار فوتبال ما امروز کار قشنگی 
نیست و فوتبال ما به هیچ عنوان مسیر عادی و موفق خود را طی نمی کند. 

پس اعتقاد دارید بعد از دو دهه شکل تخلفات در فوتبال امروز تغییر کرده است؟
نه تنها شکل آن عوض شده بلکه خیلی هم پیچیده تر شده است. به هر حال 

با این وضعیت جای ما در این فوتبال نیست. 

اینها دلیل می شود که نتایج رقابت ها را دنبال نکرده و بازی ها را نبینید؟
اصلا این طور نیست. هرچند به نظرم نتایجی که امروز به دست می آید همه کاذب 
هستند. همه چیز دستی درست می شود و نتایج را کنترل و دستکاری می کنند. 
آدم ها همه دنبال لابی هستند. کسی دنبال بازیکن سازی و آینده فوتبال نیست. 
ایجاد شرایط مطمئن برای آینده فوتبال در ایران وجود ندارد و این خلأ متاسفانه 
وجود دارد. همه به فکر خودشان هستند و آخر و عاقبتش همین است که می گویم. 

خود شما در این سال ها دانش مربیگری خود را به روز کرده اید؟
دانش مربیگری چه کســـی در این ســـال ها به روز شـــده اســـت؟ همه عقبگرد 

داشته اند. چه کسی آمده و اصلا دانش کجا هست؟ در این امر همه عتیقه 
هســـتند و دانش مربیگری کجا هســـت که به دنبالش باشـــند؟ هرچند اینها 
دنبال دانش نیستند و دنبال موقعیت و فضای جدید برای خودشان هستند. 
دانش مربیگری کجاســـت؟ من به شـــخصه بالاترین مدرک مربیگری در دنیا 
را دارم! اصلا کسی از آن خبر دارد؟ چند نفر این مدرک را دارند؟ اصلا کسی 
گر قرار بر این باشـــد پس مشـــخصا علم و دانش در این  ســـراغ ما را می گیرد؟ ا

جایگاه معنایی ندارد. در این فوتبال همه چیز لابی است. 

به وضعیت ملوان در آستانه دیدار حساس با پرسپولیس برسیم. نتایج و شرایط 
انزلی چی ها را دنبال می کنید؟

ملوان تیم خوبی شده است. تارتار هم دارد زحمت می کشد اما از قول من به 
او بگوییـــد کـــه تا پایان فصل هنوز خیلی باقی مانده اســـت. فوتبال در اینجا 

یاد دارد.  بالا و پایین ز

قبل از شروع فصل جاری انتقاداتی را نسبت به حضور تارتار در ملوان مطرح کرده 
بودید. هنوز روی حرفهایتان 

هستید؟
مـــن روز اول تارتـــار را 
شـــکل  یـــن  بدتر بـــه 
نقـــد کـــردم و گفتـــم 
مربیگـــری در انزلـــی 
کار او نیســـت. هـــم 
خودش یادش است 

و هم همه هواداران و ملوانی ها. او را مستقیم نقد کردم چون با کسی رودربایستی 
، این بحث مطرح نیست بلکه به نظرم تارتار  ندارم. اینکه سر حرفم باشم یا خیر
خودش را در انزلی تغییر داد. او ســـال های ســـال به عنوان یک مربی محتاط 
شـــناخته می شـــد اما الان فهمیده که در انزلی مربی محتاط را نمی پذیرند و 
ی را کنار گذاشـــت اســـت. پس به اجبار پذیرفته که انزلی جای  محافظه کار
احتیاط نیســـت و فوتبال انزلی ترس و احتیاط را نمی پذیرد و مربی ترســـو را 
دوســـت نـــدارد. بنابراین خودش را تطبیق داده اســـت. حـــالا اینکه مصاحبه 
من باعث شـــده، خودش باعث شـــده یا مردم و هواداران، من نمی دانم. شما 
ی های ملوان تا امروز را هم ببینید. ببینید  خودتان گذشته تارتار را ببینید و باز

که شیوه کار و عملکرد او چقدر تغییر کرده است. 

شاید فردا و برای دیدار با پرسپولیس، شاهد زمین سفت برای ملوان باشیم. 
یابی نیست.  ک ارز ی برای هیچ تیمی ملا ی فردا ندارم چون یک باز ی به باز کار
پرسپولیس در انزلی یک تیم ترسو خواهد بود البته نه به خاطر تارتار و نتایج 
و شرایط امروز ملوان بلکه به خاطر گذشته اش؛ سابقه ای که به همین تیمی 
که می خواهد یکشنبه به میدان برود می فهماند که انزلی با اهواز و آبادان قابل 
ی  گر بخواهید فوتبال باز مقایســـه نیســـت و یک شهر دیگر اســـت. در انزلی ا
ی می خواهید باید در زمین خودتان،  گر مساو ید. آنجا ا کنید شکست می خور
فقط به فکر ضدحمله باشـــید. در آنجا گلی در کار نیســـت. پرســـپولیس در 
انزلی به برد نمی رسد؛ نه با تارتار بلکه با هیچ مربی دیگری. پس خیال تارتار 
ی برای پرســـپولیس در هر شرایطی برد  و گل محمدی راحت باشـــد که مســـاو
ی برای ملوان، شـــق القمر است  اســـت. هیچ کس به خودش نگیرد که مســـاو

گران تعیین کننده هستند.  چون اینجا انزلی است و تماشا

محمد احمدزاده در گفت وگو با »فرهیختگان«: امروز فوتبال دچار شرط بندی و لابی گری شده است، از اینکه چرا زودتر از آن جدا نشدم پشیمانم

تارتار فهمید در انزلی مربی ترسو را دوست ندارند
پرسپولیس در انزلی به برد نمی رسد

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

باشگاه استقلال در هفته های اخیر تلاش گسترده ای را به خرج داد تا بتواند 
یکنـان تیـم، مبلـغ قـرارداد آنهـا را کاهـش داده و قـرارداد  بـا کسـب رضایـت باز
یکـن آرژانتینـی  گوسـتاوو بلانکـو را بـه ثبـت برسـاند تـا نکونـام بتوانـد از ایـن باز
در ترکیـب اسـتقلال اسـتفاده کنـد. ایـن مهاجـم آرژانتینـی کـه طـی هفته هـای 
گذشـته بـرای عقـد قـرارداد بـا اسـتقلال راهـی تهـران شـده بـود از هفته هـا قبـل 
در تمرینـات ایـن تیـم حاضـر شـده و بعـد از انجـام کارهـای بدنـی، آرام آرام بـه 
کارهـای گروهـی و فنـی اسـتقلالی ها نیـز اضافـه شـده تـا بـه محـض حـل شـدن 
مشـکلش بتوانـد ایـن تیـم را در رقابت هـای لیـگ برتـر همراهـی کنـد. ایـن در 
حالـی اسـت کـه تـا پیـش از ایـن از سـقف 325 میلیـاردی اسـتقلالی ها تنهـا 
یکنـان ایـن تیـم بـرای  دو میلیـارد خالـی مانـده و ایـن موضـوع می طلبیـد تـا باز
ی بـا ایـن تیـم در رقابت هـای پیـش رو  ثبـت قـرارداد بلانکـو و همـراه شـدن و
بـه باشـگاه تخفیـف داده و قـرارداد خـود را کاهـش دهنـد. در ادامـه و بـا اقـدام 
به موقـع نکونـام و پیش  قـدم شـدن دوبـاره او بـرای کاهـش قـراردادش، ایـن امـر 
یکـن آبی هـا بـا اصـلاح قـرارداد خـود بـه اضافـه شـدن مهاجـم  باعـث تـا 7 باز
یکـن بـه دیـدار بـا آلومینیـوم  آرژانتینـی کمـک کـرده و باعـث شـوند تـا ایـن باز
برسد. بر همین اساس و طبق شنیده ها روزبه چشمی، ارسلان مطهری، جعفر 
سـلمانی، آرمیـن سـهرابیان، پیمـان بابایـی، ایمـان سـلیمی و صالـح حردانـی 
کـره بـا مدیریـت باشـگاه بـه همـراه رقـم کسـر شـده از قـرارداد نکونام،  بعـد از مذا
در مجموع به طور مشخص حدود 15 میلیارد تومان از قرارداد خود را کاهش 
دادنـد تـا بـه ایـن ترتیـب بخشـی از مبلـغ سـقف بودجـه آبی هـا خالی شـود. این 
در شـرایطی اسـت کـه ایـن اقـدام اسـتقلالی ها نه تنهـا باعـث شـد تـا بلانکـو بـه 

لیسـت اسـتقلال اضافـه شـود بلکـه 15 میلیـارد از هزینه هـای فصـل ایـن تیـم 
یکنـان و سـرمربی آبی پوشـان، بـه  را هـم کاهـش داده و بـه نوعـی ایـن اقـدام باز

ماننـد جـذب اسپانسـر یـا درآمدزایـی بـرای ایـن تیـم عمـل کـرد. 

 باز هم به تخفیف بیشتری نیاز است!
یکن و یک مربی این تیم  نکته قابل توجه اینکه در حال حاضر قرارداد دو باز
نیـز بـا ارقـام عجیبـی در سـازمان لیـگ بـه ثبـت رسـیده اسـت. در واقـع قـرارداد 
150 میلیونـی سـعید مهـری و 100 میلیـون تومانـی امیـد حامدی فـر بـه همـراه 
قرارداد 50 میلیونی مهدی هاشمی نسب باعث شده تا همچنان به تخفیف 
یکـن آبی پـوش  بیشـتری از سـوی اسـتقلالی ها نیـاز باشـد. البتـه قـرارداد دو باز
در سـازمان لیـگ بـا اعـدادی کـه بـه آنهـا اشـاره شـد بـه ثبـت رسـیده و پیـش از 
ایـن نیـز مدیـران ایـن باشـگاه مدعـی شـده بودنـد قـرارداد ایـن نفـرات اصـلاح 
خواهـد شـد. ایـن در حالـی اسـت کـه قـرارداد مهـدی هاشمی نسـب همچنـان 
ثبـت نشـده و همیـن موضـوع نیـز باعـث شـده تـا او در دو دیـدار اخیـر تیمـش 
ی نمیکـت ایـن تیـم همراهـی کنـد. بنابرایـن پرواضـح  نتوانـد اسـتقلال را از رو
یکنـان اسـتقلال، نیـاز  یـادی از باز کسـر قـرارداد تعـداد ز کـه علی رغـم  اسـت 
یکنـان باتجربـه و قدیمی تـر اسـتقلال نیـز  اسـت کـه نفـرات دیگـری از جملـه باز
بـرای کاهـش رقـم قراردادهایشـان دسـت بـه کار شـوند. بـه همیـن منظـور به نظر 
می رسـد ایـن نفـرات طـی روزهـای آینـده بـه باشـگاه مراجعـه کننـد تـا بـه ایـن 
صـورت آبی  هـا بتواننـد مشـکلات اصـلاح قـرارداد مهـری و حامدی فـر را نیـز 

حـل کـرده و در ادامـه قـرارداد هاشمی نسـب هـم بـه ثبـت برسـد. 

باشگاه پرسپولیس تقریبا یک هفته پیش بود که حسین بادامکی را به عنوان جانشین 
محمد محمدی به سمت معاون ورزشی جدید این باشگاه معرفی کرد. انتخابی 
که با 4 ماه تاخیر انجام شد. البته در این مدت نام گزینه های دیگری هم برای این 
پست معرفی شد که برخی از آنها ازجمله حمید استیلی خودش حاضر به پذیرش 
این سمت نشد و برخی مثل علیرضا امامی فر و رضا شاهرودی نیز به دلایلی با 
باشگاه به توافق نرسیدند. اما انتخاب بادامکی با استقبال پیشکسوتان این باشگاه 
مواجه نشده است. برخی از آنها- که هر هفته دور هم جمع می شوند- بابت حضور 
بادامکی در باشگاه پرسپولیس به عنوان معاون ورزشی شاکی هستند و گلایه خود 
را به گوش درویش رسانده اند. آنها اعتقاد دارند پرسپولیس پیشکسوتان موجه تری 
را برای این پست مدیریتی داشت. ناگفته نماند چند پیشکسوت هم بودند که 
خودشان برای حضور در پست معاونت این باشگاه لابی کردند اما مود تایید درویش 
و هیات مدیره این باشگاه قرار نگرفتند. به هرحال شماره 8 سال های نه چندان دور 
پرسپولیس قرار است به زودی کارش را در این باشگاه آغاز کند. او بعد از دریافت 
حکم جدید چند روزی از درویش مرخصی خواست تا به کارهای شخصی اش 
برسد و حالا قرار است از این هفته با حضور در باشگاه پرسپولیس رسما استارت 
بزند. بادامکی دیروز در واکنش به صحبت های رضا عنایتی، سرمربی تیم ملی 
امید درباره عدم همکاری پرسپولیس با این تیم نیز مصاحبه ای با سایت باشگاه 
انجام داد و به انتقاد از این مربی پرداخته و گفت که عنایتی به جای انتقاد و حمله 

به پرسپولیس باید بابت نتایج تیمش عذرخواهی کند.

دیدارهای هفته هشتم رقابت های لیگ برتر فوتبال عصر دیروز با برگزاری سه دیدار 
آغاز شد که در مهم ترین مسابقه استقلال در دیداری دشوار موفق شد با تک گل 
آرمان رمضانی میهمانش را شکســـت دهد و تا قبل از جدال فردای پرســـپولیس 
برابـــر ملـــوان بندرانزلی در صدر جدول رده بندی قرار گیرد. جواد نکونام برای این 
دیدار تیمش را با چند تغییر نسبت به مصاف با هوادار راهی زمین کرد و برخی 
از نفراتی را که در جریان آن دیدار چندان نمایش خوبی نداشتند، نیمکت نشین 
کرد. آرمین سهرابیان برای نخستین بار در این فصل در ترکیب اصلی آبی ها قرار 
گرفت و ابوالفضل جلالی نیز در جناح چپ خط میانی تیمش جانشین جعفر 
سلمانی شد. از سوی دیگر هم زبیر نیک نفس جای خود را به مهدی پور داده بود. 
آبی ها بازی را خوب شروع کردند و با حمایت هواداران خود فرصت های گلزنی 
خوبی را روی دروازه حریف ایجاد کردند که با واکنش های خوب محمد خلیفه، گلر 
18 ساله آلومینیوم تبدیل به گل نشد. درنهایت استقلال توانست به لطف ارسال 
خوب ســـعید مهری و ضربه ســـر رمضانی به گل برســـد و نیمه نخست را با برتری 
، مهاجم آرژانتینی که مدت ها طول  یک بر صفر به رختکن برود. حضور بلانکو
کشید تا کارت بازی اش صادر شود از اتفاقات جالب توجه بود که به جای رمضانی 
راهی میدان شد تا از او رونمایی شود. جالب اینکه او دو دقیقه بعد می توانست 
نخستین گلش با پیراهن آبی را به ثمر برساند اما پاس مهرداد محمدی به او نرسید. 
اخراج مرادمند در دقیقه 83 باعث شد فشار آلومینیوم بیشتر شود و یک فرصت 
خوب گلزنی را هم در آخرید دقایق از دست دادند. درنهایت بازی با همین تک گل 

به پایان رسید تا آبی ها بهترین شروع تاریخ خود در 8 بازی ابتدایی را رقم بزنند. 

ارائه مدرک معتبر و رسمی 
از مدرســه عالــی مهارتــی 
دانشــــــــگاه آزاد اسلامــــــی

مدرسهعالیمهارتی
رسانهایفرهیختگان
۰9۱۰8۱۰6535

Farhikhteghan_school

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر آ
نظر به دســـتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســـاختمان های فاقد ســـند 
ک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر  رسمی مصوب 1390/9/20 املا
در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گهی می گردد: گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آ
ک 16 اصلی بخش 1 قشلاقی ک متقاضیان واقع در قریه کردیکلا پلا املا

101 فرعی آقا / خانم مهدی احمدی فرزند محمدعلی نســـبت به ششـــدانگ یک قطعه زمین 
بـــا بنـــای احداثـــی )کاربری مســـکونی( به مســـاحت 162/04 مترمربع خریداری بدون واســـطه / 

باواسطه از رضا بسطامی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
گهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه  رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آ
گهی رای هیات الصاق  محلی کثیرالانتشـــار در شـــهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آ
تا درصورتی که اشـــخاص ذینفع به آرای اعلام شـــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
گهی و در روستاها از تاریخ الصاق محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع  اولین آ
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست را به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
کی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از  درمورد قسمتی از املا
گهی نوبتی و تحدید حدود به صورت  تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آ
ک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود  همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املا

گهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. واحد ثبتی آ
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/07/22  -   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/06
میم الف: 1583421
ک نوشهر علی اکبر مقدسی فر – رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهـــی موضـــوع مـــاده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  آ
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شـــماره 8668 و 1402/8670 مورخ 1402/07/08 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســـاختمان های فاقد ســـند رســـمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمیدرضا و مجید شهرت هر دو جعفری 
فرزندان جعفر نســـبت به ششـــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 450/59 متر مربع 
ک 10448 فرعی از 31 - اصلی به شماره کلاسه 681 و 704 / 1401 واقع در اراضی  قسمتی از پلا
فراش محله بخش 17 ثبت بهشـــهر )که ســـهم هر یک به نســـبت سه دانگ مشاع می باشد( 
ی شده مع الواسطه از مالک رسمی جعفر جعفری برگه استشهادیه  مستند مالکیت خریدار
ارائه شده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شـــود درصورتی که اشـــخاص نســـبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  یخ انتشار اولین آ داشته باشند می توانند از تار
یخ تســـلیم اعتراض دادخواست  اداره تســـلیم و پس از اخذ رســـید ظرف مدت یک ماه از تار
خـــود را بـــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســـت در صـــورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

یخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/20 یخ انتشار نوبت اول: 1402/08/06   تار تار
ک بهشهر میم الف: 1592032    -    فرهاد آقابابانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

اصـــل مـــدرک فارغ التحصیلی اینجانب عباس نظری فرزند علی به شـــماره شناســـنامه 
12261 و کد ملی 1841914932 صادره از ایذه در مقطع کارشناسی ارشد گرایش سازه با 
شماره 1400/4605/و – 1400/01/14 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده 
تقاضا می شود اصل مدرک را به موسسه آموزش عالی جهاد دانشگاهی استان خوزستان 

به نشانی پردیس جنب دانشگاه پیام نور ارسال نماید.

ی آشـــیل 125 مدل 1401 بـــه رنگ آبی به شـــماره موتور  بـــرگ ســـبز موتورســـیکلت انژکتـــور
ک  N 3 L 236848 0125 و به شـــماره تنه N 3 LBDBMDBNSB 02032 و به شـــماره پلا
66476 – 851 به نام مجتبی البوعفری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کســـتری  برگ ســـبز و ســـند کمپانی و کارت خودرو پژو 206 تیپ 2 مدل 85 به رنگ خا
ک  متالیک به شماره موتور 13085019508 و به شماره شاسی 10845074 و به شماره پلا

14 – 869 س 81 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 بـــرگ ســـبز خـــودرو ســـواری – هاچ بـــک جـــک مـــدل 99 بـــه رنگ ســـفید به شـــماره موتور
ک  HFC 4 GB 33 DL 0001162 و به شماره شاسی NAKSG 7422 LB 118112 و به شماره پلا
14 – 362 ص 17 به نام حسین گنجعلی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی خودرو پژو آر دی مدل 80 به رنگ طوسی روشن – روغنی به شماره 
ک 14 – 223 س 83   موتور 22328026789 و به شماره شاسی 80726487 و به شماره پلا

به نام نوذر عطائی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ی هاچ بـــک تیبـــا 2 مـــدل 1400 به رنگ ســـفید به شـــماره موتور  بـــرگ ســـبز خـــودرو ســـوار
ک  M 15/9357913 و بـــه شـــماره شاســـی NAS 821100 M 1003380 و بـــه شـــماره پـــلا
 34 – 621 ی 15 به نام سیدمیلاد حسینی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مزایده عمومی
دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد آســـتارا در نظر دارد اموال مازاد و اســـقاطی و کاغذ باطله خود را از 
طریق مزایده عمومی بفروش برساند. متقاضیان می توانند ظرف مدت 10 روز کاری از تاریخ 
گهی جهت بازدید و دریافت اســـناد مزایده و ارائه قیمت پیشـــنهادی به حوزه اداری  درج آ
گهی به  دانشـــگاه واقع در مجتمع آموزشـــی شـــماره یک مراجعه نمایند. ضمنا هزینه درج آ

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد آستاراعهده برنده مزایده می باشد.

برای حل مشکل دو بازیکن و هاشمی نسب به تخفیف بیشتری نیاز است!

تخفیف 15 میلیاردی بازیکنان استقلال
بادامکی از این هفته استارت می زند

 ناراحتی چند پیشکسوت 
از یک انتخاب

 استقلال یک بازی شبیه جنگ را برد و مربی اش 
در کنفرانس خبری به مربی پرسپولیس حمله کرد

نکونام کلاسیک


